平成 23 年２月２日

各    位

会 社 名 株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
取 締 役 社 長  井 上  恵 博

（コード番号 9856  東証第二部）

問 合 せ 先 取 締 役 総 合 企 画 部 長 堀 内  伸 泰

（ＴＥＬ 042-796-3133）

ＢＭＷ東名横浜本店及びＭＩＮＩ東名横浜リニューアルオープンのお知らせ

当社の 100%子会社でＢＭＷ及びＭＩＮＩ正規ディーラーである株式会社モトーレン東名

横浜は、平成 23 年２月７日（月）下記のとおりＢＭＷ東名横浜本店及びＭＩＮＩ東名横浜

をリニューアルオープンいたします。新しいショールームは、東名高速道路横浜町田インタ

ーそばの国道 16 号線に面し、ＢＭＷの最新のＣＩによるショールームは間口約 56 メートル

のワイドな設計で、新鋭の設備を備えたサービス工場を併設し、高品質な商品とサービスを

提供いたします。

また、新店舗は、抜群の集客力を誇る株式会社ケーユーの旗艦店本店に隣接した好立地で、

販売面での相乗効果が期待されます。

記

１．店舗の概要

名 称 ＢＭＷ東名横浜本店

 ＭＩＮＩ東名横浜

所 在 地 東京都町田市鶴間 1658 番地 3（下記地図をご参照下さい）

敷 地 面 積 2,608.32 ㎡

延 床 面 積 2,411.11 ㎡（3階建）

主 な 事 業 ＢＭＷ車・ＭＩＮＩ車の販売及び修理

営業開始日 平成 23 年２月７日（月）

営 業 時 間 9：00～19：00

 042-799-1211（ＦＡＸ 042-799-1299）（新車ショールーム）

電 話 番 号 042-799-1311（ＦＡＸ 042-799-1399）（サービス工場）

 042-788-5032（ＦＡＸ 042-799-3891）（ＭＩＮＩ東名横浜）

２．今後の見通し

  本件による当社の平成 23 年３月期の業績に与える影響につきましては、平成 22 年５月

13 日に開示いたしました連結業績予想に織り込み済であります。

地図

以上